AUTORIZAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 066/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6155/2025

I - OBJETO: AQUISIÇÃO DE CORDÕES PERSONALIZADOS E PORTA CRACHÁS.

.

II - CONTRATADA: BUFF COMÉRCIO E SOLUÇÕES LTDA – CNPJ: 00.638.358/0001-44

III – ENTREGA: 10 DIAS ÚTEIS

IV - FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 75, INCISO II, DA LEI FEDERAL Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE

2021.

V -  VALOR GLOBAL: R$ 8.850,00 (OITO MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS)

VI – JUSTIFICATIVA: A AQUISIÇÃO EM QUESTÃO VISA PROVER A SECRETARIA MUNICIPAL DE

GESTÃO PÚBLICA, DE MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA A CONFECÇÃO DE CRACHÁS DE
IDENTIFICAÇÃO PARA OS SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA. ESTA AÇÃO, VISA
GARANTIR A SEGURANÇA NO ACESSO AOS PRÉDIOS PÚBLICOS, BEM COMO, PARA A ADEQUADA
IDENTIFICAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS MUNICIPAIS

Itupeva, 05 de maio de 2025.

Publique-se.

RAFAEL CARBONARI BATISTA
Secretário Municipal de Gestão Pública